AVISO DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
ABERTURA DE PRAZO DE RECURSO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA LOTERIA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO – LOTERJ no uso de suas atribuições legais torna público, para fins
do disposto no artigo 109, da Lei Federal nº 8.666/93, o resultado da análise da
documentação de habilitação realizada no dia 27 de abril de 2023, referente ao
Edital de Credenciamento nº 001/2023.
Empresa habilitada: REDE LOTO LTDA, CNPJ n.º 49.669648/0001-44
Processo Administrativo nº SEI-150162/000241/2023.

https://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=56694714&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=120005244&infra_hash=47f27a554efca00f7b69dabc6e3c07a0639f46292cdfca2af5cd4a6b6ab8bbae